
 هـ1446 ذو القعدة 23 م 2025 مايو 21  718العدد  59السنة  لحكومة دبيالجريدة الرسمية  1

 

 2025( لسنة 42قرار المجلس التنفيذي رقم )

 بشأن 

 ندب مُساعد المدير التنفيذي لقطاع الإسكان

 للقيام بمهام المُدير التنفيذي لمُؤسّسة محمّد بن راشد للإسكان

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 لس التنفيذيرئيس المج            ولي عهد دبي        حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم      نحن

 

ن التنفيذيين في بشأن إدارة الموارد البشريّة للمُديري 2021( لسنة 8بعد الاطلاع على القانون رقم )

 حُكومة دبي،

 بشأن مُؤسّسة محمّد بن راشد للإسكان، 2023( لسنة 2)وعلى القانون رقم 

 بشأن المجلس التنفيذي لإمارة دبي، 2023( لسنة 26وعلى القانون رقم )

 قطاع الإسكانبتعيين مُساعِد المُدير التنفيذي ل 2023( لسنة 69وعلى قرار المجلس التنفيذي رقم )

 محمّد بن راشد للإسكان، بمُؤسّسة

 

 قررنا ما يلي:

 

 الندب

 (1المادة )

 

ة محمّد بمُؤسّس مُساعد المُدير التنفيذي لقطاع الإسكانمحمّد حسن محمّد حسن الشحي،  السيدّ/ينُدب 

 صليّة،يفته الأام وظبن راشد للإسكان، للقيام بمهام المُدير التنفيذي للمُؤسّسة، وذلك بالإضافة إلى مه

 ( ستة أشهُر قابلة للتمديد.6لمُدةّ )

  



 هـ1446 ذو القعدة 23 م 2025 مايو 21  718العدد  59السنة  لحكومة دبيالجريدة الرسمية  2

 

 والنّشر  السّريان

 (2المادة )

 

 يعُمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسميّة.

 

 

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم

 ولي عهد دبي 

 رئيس المجلس التنفيذي

 

 م2025مايو  11صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1446ذو القعدة  13الموافـــــــــــق 


